
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
 FAKULTA JADERNÁ A FYZIKÁLNĚ 

INŽENÝRSKÁ 
Břehová 7, 115 19 Praha 1 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Děkan Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrské ČVUT v Praze vyhlašuje 

 
Náhradní termín zápisů do 1. ročníku bakalářského studia pro akademický 

rok 2014-2015. 
 

Termín zápisu je stanoven na 8. září 2014 v 8.30 hodin,   
v posluchárně č. 115, 1. patro, Břehová 7, Praha 1.  

 
Dnem zápisu se uchazeč stává studentem vysoké školy. 

 
 

Upozornění 
 
Mimořádný termín je určen pro uchazeče, kteří se nedostavili k řádnému termínu 
zápisů. Tím pro ně vzniká povinnost předem se seznámit s informacemi 
poskytnutými během řádného termínu Další náhradní termín z důvodu 
bezprostředního zahájení výuky 1. semestru bakalářského studia není možný. 

 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                     prof. Ing. Igor Jex, DrSc. 
            děkan 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 29. 8. 2014 
 


